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TOIMINTAKERTOMUS  2021  

 

 

YLEISTÄ 

Lounais-Hämeen Lintuharrastajat ry on BirdLife Suomi ry:n jäsenyhdistys. Yhdistyksen kotipaikka 

on Forssa. LHLH:n alueeseen kuuluvat Forssa, Humppila, Jokioinen, Somero, Tammela, Urjala ja 

Ypäjä.  

 

LINNUSTONSUOJELU 

Yhdistys ruokki talvilintuja Forssan ja Jokioisten talviruokintapaikoilla.  

Pellilänsuon kunnostamistoimenpiteissä on allekirjoitettu kummisopimukset Metsähallituksen 

kanssa, puustoa karsittu ja toimenpidesuunnitelmat ovat olleet tekeillä.  

 

TUTKIMUKSET 

Lintututkimusta ja -seurantaa suoritettiin edelleen aktiivisesti. 

• Talvilintuseurantaa suoritettiin nyt toista kertaa. Yhdistyksen alueella havaittiin talvikaudella 

2020–2021 84 lajia. Tiedot kerättiin Tiira-havainnoista. 

• Petoruutuseurantaa jatkettiin yhdellä vakioruudulla, Matkun petoruutu. 

• Luomuksen ruokintapaikkaseurantaa jatkettiin Ypäjällä kahdella pihalla ja Matkussa yhdellä 

pihalla. 

• Talvilintulaskentoja tehtiin 8:lla vakioreitillä.  

• Rengastustoiminta jatkui edellisvuosien tapaan. Rengastukset löytyvät Rengastustoimiston 

kotisivuilta. 

BirdLife Suomen vuoden lintu oli pikkutikka. LHLH:n alueelta on raportointijakson ajalta (1.3.-

31.7.2021) ilmoitettu Tiiraan 49 havaintoa, joiden perusteella kaavamaisesti määritettyjä reviirejä 

löytyi alueelta 22 kpl.  

 

TIEDOTUSTOIMINTA 

Yhdistyksen tiedotustoiminta tapahtui Birdlife-lehden, yhdistyksen kotisivujen, Facebook-sivujen, 

Instagramin ja jäsenkirjeiden välityksellä. Yhdistyksen jäseniä esiintyi radio- ja TV-lähetyksissä ja 

paikallislehtien artikkeleissa muutaman kerran. 

 

 

https://rengastus.helsinki.fi/tuloksia/Rengastus
https://rengastus.helsinki.fi/tuloksia/Rengastus


JÄSENET, HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 120. Jäsenrekisterin pito ja jäsenmaksujen periminen 

oli BirdLife Suomen hoidettavana. 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Reijo Leino ja varapuheenjohtajana Annika Tatterbach. 

Hallituksen muut jäsenet olivat Marko Järvenpää, Marko Virkki ja Ulla Leino. 

Muut toimet jakautuivat seuraavasti: sihteeri Ulla Leino, taloudenhoitaja  ja jäsensihteeri Juha 

Oravainen, toiminnantarkastajat Eino Salo ja Reijo Voutilainen (varalla Vesa Toivonen ja Pekka 

Virtanen), kotisivuvastaavat Reijo Leino, Ulla Leino ja Annika Tatterbach, Facebook-vastaava 

Kauko Sippo, Instagram-vastaava Annika Tatterbach, aluevastaava Kauko Sippo,  

linnustonsuojeluvastaava Jouko Alhainen, petolintuvastaava Eino Salo, IBA-aluevastaava Reijo 

Leino, leikekirjanhoitaja Anja Mytkäniemi, retkikummit Reijo Leino, Ulla Leino, Eino Salo ja Reijo 

Voutilainen, retkivastaava Reijo Leino, yhdistyksen edustajat BirdLife Suomen edustajistossa 

Annika Tatterbach ja Reijo Leino. Aluerariteettikomitean (ARK) jäseninä toimivat Marko Järvenpää, 

Marko Virkki, Vesa Toivonen, Eino Salo ja Pekka Wallin (varajäsenet Kauko Sippo ja Jouko 

Alhainen). 

 

KOKOUKSET 

Yhdistyksen virallisia kokouksia oli kaksi, molemmat etäyhteydellä (Teams). Vuosikokouksessa oli 

läsnä 8 henkilöä, syyskokouksessa 7 henkilöä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa, kaikki 

kokoukset pidettiin etäyhteydellä (WhatsApp videopuhelu ja Microsoft Teams).  

Alueharvinaisuuskomitea (ARK) kokoontui etänä viisi kertaa ja hyväksyi 12 havaintoa. 

 

TALOUS 

Tulot koostuivat jäsenmaksuista, Tiira havaintojen myynnistä ja talkootuesta. Menoja aiheuttivat 

BirdLife Suomi ry:n jäsenmaksu, kokoukset ja muut tilaisuudet, kotisivut, linnunruuat ja 

vakuutukset, jäsenlahjat. 

 

 

RETKET, RALLIT JA MUU TOIMINTA 

 

Toiminnan järjestämistä on edelleen rajoittanut Covid19 -pandemian rajoitukset. 

 

➢ 6.1. Talvipinnaralli (Loppiaisralli). Mukana 16 henkilöä 9 joukkueessa, jotka havaitsivat 

yhteensä 44 lajia. Voiton vei Team Lepo (Jimi-Matias Lepo, Wille-Pekka Lepo ja Juha-

Pekka Lepo) 32 lajilla.  

➢ 23.3. Vuosikokous klo: 18.00. Toteutus Microsoft Teams, paikalla 9 henkilöä.  

➢ 24.4. Huhtiralli, Somerolla. Mukana 3 joukkuetta, yhteensä 5 henkilöä.  Voiton veivät 

Annika Tatterbach ja Marko Järvenpää 60 lajilla. Kaikkiaan rallissa havaittiin 70 lajia.  

➢ 2.10. Tornipäivystys, EuroBirdWatch, Kortejärven torni. Ei yhtään vierailijaa. 



➢ 3.10. Lokaralli Humppilassa. Mukana 4 joukkuetta. Voiton veivät Ronttismäkeläiset (Minna 

Aarnio, Ilkka Heinilä, Jukka Reinikainen) 53 lajilla, Kaikkiaan rallissa havaittiin 68 lajia. 

➢ 25.11. Syyskokous etäyhteydellä Teams alustalla. Mukana 7 henkilöä. 

➢ 26.11. Pikkujoulut Hevossillan laavulla. Paikalla 11 henkilöä. 


